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BEAUVALLON
N° Club : 46 Date : 2 février 2020

Tour 1 de 1Simple Stableford

Liste de remise des prix - Coupe de la
Chandeleur 2020

Rg Nom Club licence Par/CR/Slope Idx ffg Brut Net Ptnet Nouv.
 

Net

Série index : Série 1 (--- .. 15,5) - Genre : Dames - Série âge : Mixte

1 REINARZ, Shelley BEAUVALLON 69/71,2/128 9,3 26 39 --- ---

2 MATHOT, Dominique BEAUVALLON 69/71,2/128 11,8 21 37 --- ---

3 SANTIAGO, Emma AIX MARSEILLE 69/71,2/128 11,5 21 35 --- ---

4 BONNET, Valerie BEAUVALLON 69/71,2/128 15,1 19 35 --- ---

5 CARRAFA, Geraldine MARSEILLE SALET 69/71,2/128 8,5 22 34 --- ---

6 DI LUCA, Virginie BEAUVALLON 69/71,2/128 10,2 19 33 --- ---

7 LEPOUTRE, Dominique BEAUVALLON 69/71,2/128 11,8 16 31 --- ---

8 CARRAFA, Antonia MARSEILLE SALET 69/71,2/128 7,1 22 31 --- ---

9 AZZENA, Simone BEAUVALLON 69/71,2/128 15,2 11 29 --- ---

10 GASSIER, A.Caroline BEAUVALLON 69/71,2/128 12,4 16 28 --- ---

Brut
1 REINARZ, Shelley BEAUVALLON 69/71,2/128 9,3 26 39 --- ---

2 CARRAFA, Geraldine MARSEILLE SALET 69/71,2/128 8,5 22 34 --- ---

3 CARRAFA, Antonia MARSEILLE SALET 69/71,2/128 7,1 22 31 --- ---

4 SANTIAGO, Emma AIX MARSEILLE 69/71,2/128 11,5 21 35 --- ---

5 MATHOT, Dominique BEAUVALLON 69/71,2/128 11,8 21 37 --- ---

6 DI LUCA, Virginie BEAUVALLON 69/71,2/128 10,2 19 33 --- ---

7 BONNET, Valerie BEAUVALLON 69/71,2/128 15,1 19 35 --- ---

8 LEPOUTRE, Dominique BEAUVALLON 69/71,2/128 11,8 16 31 --- ---

9 GASSIER, A.Caroline BEAUVALLON 69/71,2/128 12,4 16 28 --- ---

10 AZZENA, Simone BEAUVALLON 69/71,2/128 15,2 11 29 --- ---

Net

Série index : Série 1 (--- .. 13,0) - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

1 BALOGH, Etienne BEAUVALLON 69/69,8/126 6,1 28 36 --- ---

2 MATHOT, Etienne BEAUVALLON 69/69,8/126 5,5 29 36 --- ---

3 GASTINEL, François BEAUVALLON 69/69,8/126 11,2 21 34 --- ---
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Net

Série index : Série 1 (--- .. 13,0) - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

4 MICHEL, François BEAUVALLON 69/69,8/126 6,9 24 32 --- ---

5 BOUMENDIL, Thierry BEAUVALLON 69/69,8/126 12,8 17 31 --- ---

6 DI LUCA, André BEAUVALLON 69/69,8/126 11,7 18 30 --- ---

7 RETABI, Miloud BEAUVALLON 69/69,8/126 4,5 23 29 --- ---

8 FILLIAT, Franck VALESCURE 69/69,8/126 10,6 17 28 --- ---

9 GIRE, Camille VALESCURE 69/69,8/126 7,7 20 27 --- ---

10 BERARD, Yves BEAUVALLON 69/69,8/126 7,7 14 23 --- ---

Brut
1 MATHOT, Etienne BEAUVALLON 69/69,8/126 5,5 29 36 --- ---

2 BALOGH, Etienne BEAUVALLON 69/69,8/126 6,1 28 36 --- ---

3 MICHEL, François BEAUVALLON 69/69,8/126 6,9 24 32 --- ---

4 RETABI, Miloud BEAUVALLON 69/69,8/126 4,5 23 29 --- ---

5 GASTINEL, François BEAUVALLON 69/69,8/126 11,2 21 34 --- ---

6 GIRE, Camille VALESCURE 69/69,8/126 7,7 20 27 --- ---

7 DI LUCA, André BEAUVALLON 69/69,8/126 11,7 18 30 --- ---

8 FILLIAT, Franck VALESCURE 69/69,8/126 10,6 17 28 --- ---

9 BOUMENDIL, Thierry BEAUVALLON 69/69,8/126 12,8 17 31 --- ---

10 BERARD, Yves BEAUVALLON 69/69,8/126 7,7 14 23 --- ---

Net

Série index : Série 2 (15,6 .. 25,5) - Genre : Dames - Série âge : Mixte

1 FILLIAT, Marion VALESCURE 69/69,6/124 25,4 11 37 --- ---

2 BALOGH, Virginie BEAUVALLON 69/69,6/124 25,2 7 30 --- ---

3 DACHY, Régine BEAUVALLON 69/69,6/124 16,4 13 30 --- ---

4 DEBREUX, Jeanne BEAUVALLON 69/69,6/124 18,9 8 26 --- ---

5 REDINGIUS, Carolina 69/69,6/124 16,8 11 24 --- ---

6 GASTINEL, Martine BEAUVALLON 69/69,6/124 19,6 8 24 --- ---

7 DELCOUR, Monique BEAUVALLON 69/69,6/124 24,2 0 13 --- ---

Série index : Série 2 (13,1 .. 21,0) - Genre : Messieurs - Série âge : Mixte

1 BESSY, Laurent BEAUVALLON 69/68,2/122 14,7 22 36 --- ---

2 MAIORANA, Christian STE MAXIME 69/68,2/122 14,7 22 35 --- ---

3 APPS, Ian BEAUVALLON 69/68,2/122 14,8 18 31 --- ---

4 GRIFONI, Serge BEAUVALLON 69/68,2/122 15,8 18 31 --- ---

5 TURLEY, Simon 69/68,2/122 18,0 15 30 --- ---

6 DEMOL, Fabien BEAUVALLON 69/68,2/122 15,9 14 29 --- ---

7 ROUGIE, Philippe BEAUVALLON 69/68,2/122 15,0 15 28 --- ---

8 GIUSTI, Christophe BEAUVALLON 69/68,2/122 15,0 15 27 --- ---
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9 CORTASSA, Jean BEAUVALLON 69/68,2/122 15,4 12 27 --- ---

10 BROUANT, Serge BEAUVALLON 69/68,2/122 18,0 10 26 --- ---

11 SIMON, Robert BEAUVALLON 69/68,2/122 19,3 9 25 --- ---

12 BENSADOUN, Serge BEAUVALLON 69/68,2/122 16,6 9 24 --- ---

13 BONARDELLO, Roger BEAUVALLON 69/68,2/122 17,1 10 23 --- ---

14 DOSSETER, Colin 69/68,2/122 20,0 5 21 --- ---

Série index : Série 3 (21,1 .. 54,0 / 25,6 .. 54,0), Série 4 (55,0 .. --- / 55,0 .. ---), Série 5 (--- .. --- / --- .. ---), Série 6 (--- .. --- / --- .. ---) - Genre : Mixte - Série âge : Mixte

1 ROY, Gregory VALGARDE 69/68,2/122 24,4 22 47 --- ---

2 CASES, Jean Denis PACA 69/68,2/122 25,2 15 37 --- ---

3 BAUSSET, Sylvie BEAUVALLON 69/69,6/124 38 4 35 --- ---

4 DACHY, Michel BEAUVALLON 69/68,2/122 38 4 34 --- ---

5 GAGLIARDI, Hélène BEAUVALLON 69/69,6/124 34,5 6 30 --- ---

6 OLIVON, Agnés BEAUVALLON 69/69,6/124 25,6 9 29 --- ---

7 BONNET, Gilles BEAUVALLON 69/68,2/122 32,5 7 29 --- ---

8 AZZENA, Marcel BEAUVALLON 69/66/118 21,5 10 24 --- ---

9 DELCOUR, Gerard BEAUVALLON 69/68,2/122 21,8 3 17 --- ---

10 SPRIET, Jacques BEAUVALLON 69/66/118 28,1 3 15 --- ---

11 TOMAS, Claude BEAUVALLON 69/66/118 25,7 --- --- --- ---
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